z częścią użytkową usługowo-produkcyjną, położoną w Lublinie przy ulicy Sądeckiej ( osiedle Choiny), 

dla której Sąd Rejonowy Lublin Zachód w Lublinie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
KW nr LU1I/00113368/0, LU1I/00113367/3, LU 1I/00193405/6 

cena 1 492 500 zł ( jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych.) 
Szczegółowe informacje o oferowanej nieruchomości można uzyskać w Biurze syndyka ul. Rapackiego 12/4, 

20-150 Lublin na stronie internetowej www.syndyk-lubelskie.pl i pod numerem telefonu 601 37 51 35 .
Oferty nieruchomości należy przesłać na adres biura syndyka w terminie do dnia 2 września 2022 do godziny